COMPONENTE ATA

L!STA N' 1 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G, CALO"-GINOSA

Prot. 0007417 del 13/11/2021
02 {(Entrata)

MOTTO: PER UNA SCUOLA ACCOGLIENTE

COGNOME E NOME

LUOGO NASCITA DATA NASCITA

PIZZULLI FILOMENA

MORO NUNZIO

LOFORESE GIOVANNI

. | PRENCIPE BRUNA_

10.

11.

12.

13,

14.

15.

16.

PRESIDENVTE MNeLl A
COMM1SSIONE  ECETTORALE
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